경기시민사회단체연대회의 임시 운영위원회

1. 일시 : 2007년 3월 15일(목) 오전 10시30분

2. 장소 : 경기민언련 회의실 (시루봉)

- 3. 참석자: 남길현 사무국장(경기여성단체연합), 석진희 사무국장(경기여성연대), 안명균 공동사무처장(경기환경련), 민진영 사무국장(경기민언련), 이대수 사무처장(경기시민사회포럼), 박은호 사무총장 (YMCA 경기도협의회), 권순호 사무국장(경기경실련), 송원찬 운영위원장(경기복지시민연대 정책실장) * 참관: 신윤관 사무처장(푸른경기21실천협의회)
 - * * 경기투명사회협약 추진관계자 : 김희정 사무처장, 최태봉 대표, 이주현 사무처장

4. 진행순서 :

- 경기시민사회단체연대회의 안건 논의
 - 1) 홈페이지 기본안 보고건(김유 경기환경련 사무차장 작성/ 첨부자료 참조)
- -> 기본적으로 홈페이지 기본안에 동의하며 각 단체들이 활동에 대한 컨텐츠를 업데이 트할 책임을 지기로 결의하고 기초단체의 참여부분과 구인구직란을 콘텐츠를 추가하기로 결정하다.
 - 2) 경기연대 준비위원회에서 경기도 쌀 축제 제안건.
- -> 경기도 쌀 축제에 공동주최하기로 결정하고 참여가능한 운영위원들이 참석한다.(4월 8일 일요일 만석공원)
 - 3) 전국 시민사회단체연대회의 가입건.
- -> 3월 20일 전국연대회의 운영위원회때 가입문제가 처리되도록 관련서류를 제출할 예정임을 보고하다.
 - *** 경기투명사회협약 추진과정 설명 및 요청사항 보고 및 대응건.
 - 1) 경기시민사회연대회의의 이름으로 경기투명사회협약추진위원 가입 부적절.
 - 2) 참여 원하는 도단위 개별 단체 참여하기로 결정.
- 3) 다만, 경기시민사회단체연대회의 차원에서 진행상황을 지속적으로 공유하면서 경기시민연대회의의 공식적인 창구 역할은 송원찬 운영위원장(경기복지시민연대 정책실장)이 담당하기로 함.